
                                                

                                               Veřejná zakázka: 

„Poskytování poradenských služeb v oblasti vykazování zdravotní péče – 2025 – 2028“ 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

Název veřejné zakázky 
Poskytování poradenských služeb v oblasti vykazování 

zdravotní péče – 2025 – 2028  

Druh řízení 
zjednodušené podlimitní řízení ve smyslu ustanovení §53 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

1. Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Domov U Biřičky 

sídlo: K Biřičce 1240, 500 08 Hradec Králové 

IČ: 00579033 

DIČ: CZ00579033 

zástupce: Ing. Daniela Lusková, MPA, ředitel 

Zadavatel výkonem zadavatelských činností v rámci tohoto zadávacího řízení následující osobu: 

Osoba zastupující zadavatele: Mgr. Zdeněk Tomáš, advokát 

sídlo: Na Hrádku 1940, 530 02 Pardubice 

IČ: 03536378 

e-mail: tomas@vialegal.cz 

telefon: +420 608 607 501 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmět veřejné zakázky a 

popis plnění: 

Předmětem této veřejné zakázky je poskytování poradenských a 

konzultačních služeb v oblasti vykazování zdravotní péče v odbornosti 

913, 916, 305, 106 a 720 (případně 926) v sídle zadavatele nebo dálkovým 

(konferenčním) přístupem nebo e-mailovou komunikací. Poradenské a 

konzultační služby budou poskytovány za současného užívání stávajícího 

informačního systému Cygnus 2. Rozsah poradenských a konzultačních 

služeb bude činit 30 hodin týdně. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódů CPV  

75122000-7 Administrativa služeb zdravotní péče 

85100000-0 Zdravotnické zabezpečení 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena ve smyslu ustanovení § 16 a násl. zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) jako předpokládaná 

výše úplaty za plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu dle shora specifikovaného předmětu veřejné zakázky: 

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky: 
Předpokládaná hodnota ve výši 5.400.000, - Kč bez DPH.  

3. Použitý druh zadávacího řízení 
Veřejná zakázka a zadávací řízení jsou vymezeny zadavatelem ve dle příslušných ustanovení: ZZVZ následovně: 
Druh veřejné zakázky dle 

předmětu plnění: 
služby (ve smyslu § 14 odst. 2 ZZVZ) 

Druh veřejné zakázky dle 

předpokládané hodnoty  
veřejná zakázka podlimitní (ve smyslu § 26 ZZVZ)  

Režim veřejné zakázky dle 

ZZVZ a Směrnice: 

zjednodušené podlimitní řízení v režimu ZZVZ (dle § 53 a násl. ZZVZ) a dále 

zadávané v režimu Směrnice KHK (dle čl. 3 odst. 1 písm. b) Směrnice) 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Název smlouvy: 
Smlouva o poskytování poradenských a konzultačních služeb v oblasti 

vykazování zdravotní péče 

Datum uzavření smlouvy: 29.04.2025 

mailto:tomas@vialegal.cz


                                                

                                               Veřejná zakázka: 

„Poskytování poradenských služeb v oblasti vykazování zdravotní péče – 2025 – 2028“ 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku: 

Smluvní strany se dohodly na odměně dodavatele za výkon činností a 

poskytování služeb dle Smlouvy v následujících výších: 

1. Měsíční paušální cena za poskytované služby ve výši 69.000,- Kč bez DPH 

2. Roční procentuální výše odměny za poskytované služby po konečném 

ročním zúčtování služeb 45 % 

3. Hodinová cena za poskytování dalších služeb ve výši 950,-Kč bez DPH 

Celková cena závazku dle uzavřené smlouvy nepřesáhne částku 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky ve výši 5.400.000, - Kč bez DPH. 

5. Označení dodavatele (účastníka), s nímž byla uzavřena smlouva 

Název účastníka: Formirex s.r.o. 

Sídlo účastníka: Tomáše ze Štítného 1788/4, 430 01 Chomutov 

IČ účastníka: 22802614 

6. Označení poddodavatelů (účastníka), s nímž byla uzavřena smlouva 
Dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva, v rámci jeho nabídky neuvedl, že předmět plnění zadávané veřejné 

zakázky bude plnit prostřednictvím poddodavatelů a zadavateli nejsou známi poddodavatelé příslušného 

dodavatele (účastníka), se kterým byla uzavřena smlouva. 

7. Označení všech účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo Název účastníka IČ účastníka Sídlo účastníka 

1. Formirex s.r.o. 22802614 Tomáše ze Štítného 1788/4, 430 01 Chomutov 

8. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 

důvodu jejich vyloučení 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

9. Odůvodnění výběru dodavatele (účastníka) 

9.1. Hodnotící kritéria  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky, je ekonomická výhodnost nabídky 

stanovená na základě následujících hodnotících kritérií: 

 Hodnotící kritérium Váha kritéria 

1. Měsíční paušální nabídková cena za poskytované služby (v Kč bez DPH / měsíčně) 50% 

2. Kvalifikovanost dodavatele v oboru vykazování zdravotní péče 20% 

3. 
Roční procentuální výše odměny za poskytované služby po konečném ročním zúčtování 

služeb (v %) 
20% 

4. Hodinová nabídková cena za poskytování dalších služeb (v Kč bez DPH / hodina) 10% 

Způsob hodnocení nabídek: 

1.  Hodnotící kritérium 

Měsíční paušální nabídková cena za poskytované služby (v Kč bez DPH / měsíčně) 

Způsob hodnocení dílčího hodnotícího kritéria 

Pro hodnocení tohoto dílčího hodnotícího kritéria „Měsíční paušální nabídková cena za poskytované služby 

(v Kč bez DPH / měsíčně)“ použil zadavatel či příslušná hodnotící komise hodnotu nabídkové ceny za toto 

dílčí hodnotící kritérium uvedenou na Krycím listu dle Přílohy č. 1 Zadávací dokumentace.  

Dodavatel (účastník) byl povinen hodnotu tohoto dílčího hodnotícího kritéria, tj. Měsíční paušální 

nabídkové ceny za poskytované služby (v Kč bez DPH / měsíčně), nabídnout jako celkovou hodnotu 

zahrnující kompletní měsíční plnění služeb v rámci oblasti vykazování zdravotní péče pro zadavatele, 

která mu bude poskytována paušálně za každý měsíc v rámci služeb vykazované zdravotní péče. 

Nabízenou hodnotu Měsíční paušální nabídkovou cenu za poskytované služby (v Kč bez DPH / měsíčně) byl 

dodavatel (účastník) povinen doplnit a uvést na požadovaném místě v rámci znění návrhu Smlouvy. 



                                                

                                               Veřejná zakázka: 

„Poskytování poradenských služeb v oblasti vykazování zdravotní péče – 2025 – 2028“ 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Pro hodnocení tohoto dílčího hodnotícího kritéria použil zadavatel či příslušná hodnotící komise 

bodovací stupnici od 0 do 100 bodů, kdy nejvýhodnější nabídka je ta s nejnižší hodnotou: 

Počet bodů 

      nejvýhodnější nabídka 

=  ---------------------------------  x  50 

      hodnocená nabídka 

Nejnižší nabídnutá hodnota „Měsíční paušální nabídkové ceny za poskytované služby (v Kč bez DPH / 

měsíčně)“ hodnocená v rámci předložených nabídek dodavatelů (účastníků) tak získala 100 bodů. Další 

nabídky budou hodnoceny snížením počtu bodů v souladu s výše uvedeným způsobem výpočtu. 

 

Zadavatel dále k tomuto hodnotícímu kritériu stanovil, že účastník byl povinen nabídnout hodnotu 

Měsíční paušální nabídkové ceny za poskytované služby (v Kč bez DPH / měsíčně) ve výši maximálně 

80.000,- Kč bez DPH. Tato maximální hodnota nabízené hodnoty Měsíční paušální nabídkové ceny za 

poskytované služby (v Kč bez DPH / měsíčně) představovala hodnotu nepřekročitelnou a byla-li 

účastníkem překročena, zadavatel si stanovil v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

právo takového účastníka vyloučit ze zadávacího řízení.   
 

2.  Hodnotící kritérium 

Kvalifikovanost dodavatele v oboru vykazování zdravotní péče 

Způsob hodnocení dílčího hodnotícího kritéria 

Pro hodnocení tohoto dílčího hodnotícího kritéria použil zadavatel či příslušná hodnotící komise finanční 

hodnoty uvedené v Seznamu poskytovaných služeb dle předmětu veřejné zakázky sloužící 

k hodnocení kvalifikace dodavatele, kdy tyto finanční hodnoty za provedené služby dodavatele určené 

k hodnocení byly dodavatelem vyplněny a popsány v rámci nabídky v členění požadovaném v Příloze č. 

9 – Seznam poskytovaných služeb sloužících k hodnocení kvality dodavatele.  

V rámci hodnocení tohoto dílčího hodnotící kritéria měla hodnotící komise hodnotit praktické zkušenosti 

dodavatele, a to tak, že měla hodnotit součet finančních hodnot jednotlivých provedených služeb 

dodavatelem v oblasti vykazování zdravotní péče pro objednatele dodavatele.   

Za poskytovanou službu byla považována služba, kterou dodavatel poskytoval konstantě v posledních 5 

letech, a která zahrnovala poskytování poradenských služeb v oblasti vykazování zdravotní péče, a to buď 

pro zařízení poskytující pobytovou službu sociální péče, nebo pro zařízení poskytující pobytovou službu 

zdravotní péče. Maximální hodnotou započitatelnou v rámci kritéria je 50.000.000, Kč bez DPH. Do hodnocení 

je možné započíst pouze služby, jejichž hodnota přesahovala min. 100.000,- Kč bez DPH. 

V rámci hodnocení tohoto dílčího hodnotícího kritéria měla hodnotící komise posuzovat součet jednotlivých 

finančních hodnot za poskytované služby dle shora uvedeného popisu, které dodavatel uvede v Příloze č. 9 – 

Seznam poskytovaných služeb sloužících k hodnocení kvality dodavatele.  

Dodavatel obdržel počet bodů v rámci hodnocení součtu finančních hodnot jednotlivých poskytovaných služeb 

uvedených v Příloze č. 9 Zadávací dokumentace, a to na základě bodového hodnocení uvedeného v tabulce:  

Rozmezí součtu finančních hodnot za jednotlivé služby  Bodové hodnocení 

0-9.999.999,99,- Kč bez DPH 0 

10.000.000-24.999.999,99,- Kč bez DPH 5 

25.000.000-34.999.999,99,- Kč bez DPH 10 

35.000.000-49.999.999,99,- Kč bez DPH 15 

50.000.000 a více Kč bez DPH 20 

Výsledkem posouzení finančních hodnot za provedené služby předložené dodavatelem v Seznamu 

poskytovaných služeb sloužících k hodnocení kvality dodavatele pak byl počet bodů, které dodavatel 

obdržel podle součtu finančních hodnot za jednotlivé provedené služby dle Bodového hodnocení 

uvedeného výše v tabulce tohoto dílčího hodnotícího kritéria. 

Při hodnocení tohoto dílčího kritéria byla tedy hodnocena hodnota Počtu bodů získaných dle součtu 

finančních hodnot za jednotlivé poskytované služby v rámci nabídky daného dodavatele získaných dle 

shora uvedené tabulky. 
 

3.  Hodnotící kritérium 

Roční procentuální výše odměny za poskytované služby po konečném ročním zúčtování služeb (v %) 



                                                

                                               Veřejná zakázka: 

„Poskytování poradenských služeb v oblasti vykazování zdravotní péče – 2025 – 2028“ 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Způsob hodnocení dílčího hodnotícího kritéria 

Pro hodnocení tohoto dílčího hodnotícího kritéria Roční procentuální výše odměny za poskytované 

služby po konečném ročním zúčtování služeb (v %)“ použil zadavatel či příslušná hodnotící komise 

hodnotu Roční procentuální výše odměny za poskytované služby po konečném ročním zúčtování 

služeb (v %) uvedenou na Krycím listu dle Přílohy č. 1 Zadávací dokumentace.  

Dodavatel (účastník) byl povinen hodnotu tohoto dílčího hodnotícího kritéria, tj Roční procentuální výše 

odměny za poskytované služby po konečném ročním zúčtování služeb (v %), nabídnout jako 

procentuálně vyjádřenou hodnotu odměny, která bude účastníkovi (dodavateli) poskytnuta za každý rok 

po konečném vyúčtování a uzavření námitek v rámci procesu vykazování zdravotní péče pro zadavatele. 

Účastníkem nabízená procentuální výše odměny mu bude poskytnuta z částky 30 % celkového 

objemu úhrad v rámci vykázané zdravotní péče pro zadavatele za kalendářní rok po vyúčtování a 

uzavření námitek, která přesáhne základní zadavatelem stanovenou limitní hranici ročně 

vyúčtovaných služeb stanovenou v hodnotě 20.000.000,- Kč bez DPH (tj. dodavateli (účastníkovi) bude 

poskytnuta procentuální odměna z 30% částky vykázané zdravotní péče pro zadavatele přesahující 

hodnotu 20.000.000,- Kč bez DPH za uplynulý kalendářní rok). 

Nabízenou hodnotu Roční procentuální výše odměny za poskytované služby po konečném ročním 

zúčtování služeb (v %) je dodavatel (účastník) povinen doplnit a uvést na požadovaném místě v rámci 

znění návrhu Smlouvy. 

Pro hodnocení tohoto dílčího hodnotícího kritéria použije zadavatel či příslušná hodnotící komise 

bodovací stupnici od 0 do 100 bodů, kdy nejvýhodnější nabídka je ta s nejnižší hodnotou: 

Počet bodů 

      nejvýhodnější nabídka 

=  ---------------------------------  x  20 

      hodnocená nabídka 

Nejnižší nabídnutá hodnota „Roční procentuální výše odměny za poskytované služby po konečném ročním 

zúčtování služeb (v %)“ hodnocená v rámci předložených nabídek dodavatelů (účastníků) tak získává 100 

bodů. Další nabídky budou hodnoceny snížením počtu bodů v souladu s výše uvedeným způsobem výpočtu. 

 

Zadavatel v rámci tohoto hodnotícího kritéria dále stanovuje, že účastník je povinen nabídnout hodnotu 

Roční procentuální výše odměny za poskytované služby po konečném ročním zúčtování služeb (v %) 

ve výši maximálně 45 %. Tato maximální hodnota nabízené hodnotu Roční procentuální výše odměny 

za poskytované služby po konečném ročním zúčtování služeb (v %) přestavuje hodnotu 

nepřekročitelnou a bude-li účastníkem překročena, zadavatel si stanovuje v souladu s ustanovením § 

48 odst. 2 písm. a) ZZVZ právo takového účastníka vyloučit ze zadávacího řízení.   
 

4.  Hodnotící kritérium 

Hodinová nabídková cena za poskytování dalších služeb (v Kč bez DPH / hodina) 

Způsob hodnocení dílčího hodnotícího kritéria 

Pro hodnocení dílčího hodnotícího kritéria „Hodinová nabídková cena za poskytování dalších služeb (v 

Kč bez DPH / hodina)“ použije zadavatel či příslušná hodnotící komise hodnotu Hodinová nabídková 

cena za poskytování dalších služeb (v Kč bez DPH / hodina) uvedenou na Krycím listu dle Přílohy č. 1 

Zadávací dokumentace.  

Dodavatel (účastník) je povinen hodnotu tohoto dílčího hodnotícího kritéria, tj. Hodinová nabídková 

cena za poskytování dalších služeb (v Kč bez DPH / hodina), nabídnout jako celkovou hodnotu 

zahrnující kompletní plnění dalších služeb v rámci oblasti vykazování zdravotní péče nad rámec služeb, 

které jsou součástí paušální měsíční částky za poskytované služby, které si zadavatele od účastníka (jako 

vybraného dodavatele) vyžádá. 

Nabízenou hodnotu „Hodinová nabídková cena za poskytování dalších služeb (v Kč bez DPH / hodina)“ je 

dodavatel (účastník) povinen doplnit a uvést na požadovaném místě v rámci znění návrhu Smlouvy. 

Pro hodnocení tohoto dílčího hodnotícího kritéria použije zadavatel či příslušná hodnotící komise 

bodovací stupnici od 0 do 100 bodů, kdy nejvýhodnější nabídka je ta s nejnižší hodnotou: 

Počet bodů 

      nejvýhodnější nabídka 

=  ---------------------------------  x  10 

      hodnocená nabídka 



                                                

                                               Veřejná zakázka: 

„Poskytování poradenských služeb v oblasti vykazování zdravotní péče – 2025 – 2028“ 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Nejnižší nabídnutá hodnota „Hodinová nabídková cena za poskytování dalších služeb (v Kč bez DPH / 

hodina)“ hodnocená v rámci předložených nabídek dodavatelů (účastníků) tak získává 100 bodů. Další 

nabídky budou hodnoceny snížením počtu bodů v souladu s výše uvedeným způsobem výpočtu. 

Celkové hodnocení nabídek: 

Celkové hodnocení dle hodnotících kritérií 

V rámci celkového hodnocení nabídek budou bodová hodnocení jednotlivých dílčích hodnotících kritérií 

specifikovaných výše v čl. 8 odst. 8.3 Zadávací dokumentace sečtena. Celkové hodnocení je poté součtem 

bodů dosažených v rámci vážených bodových hodnocení dílčích hodnotících kritérií v souladu s čl. 8 

Zadávací dokumentace (vážené body).  

Zadavatel požadoval, aby účastník (dodavatel) řádně a pravdivě stanovil veškeré hodnoty jednotlivých 

dílčích hodnotících kritérií, resp. předložil v rámci své nabídky příslušné podklady pro hodnocení nabídky 

v daném hodnotícím kritériu. 

Maximálním celkovým počtem vážených bodů, které mohl účastník (dodavatel) obdržet v rámci všech 

dílčích hodnotících kritérií byla hodnota 100,00 bodů.  

Zadavatel požadoval, aby účastník (dodavatel) řádně a pravdivě stanovil veškeré hodnoty jednotlivých 

dílčích hodnotících kritérií, přičemž žádnému z dílčích hodnotících kritérií nepřidělí hodnotu nula. 

Nejvýhodnější nabídka 

Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů v rámci součtu bodového 

hodnocení všech dílčích hodnotících kritérií v souladu s tímto článkem této Zadávací dokumentace. 

Stanovené hodnotící kritérium bylo řádně popsáno v čl. 8 odst. 8.1 až 8.3 příslušné Zadávací dokumentace, 

kde jsou také podrobně specifikovány podmínky hodnocení a také způsob celkového hodnocení nabídek 

účastníků. Dále je stanovené hodnotící kritérium podrobně rozepsáno v přiložené Písemné zprávě o 

hodnocení nabídek, jakožto příloze tohoto Oznámení a rozhodnutí o výběru dodavatele (účastníka). 

9.2. Hodnocení účastníci a hodnocené údaje z nabídek dodavatelů účastníků 

Pořadové 

číslo 

Název 

účastníka 
Údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

1. 
Formirex 

s.r.o. 

Měsíční paušální nabídková cena za poskytované služby (v Kč 

bez DPH / měsíčně) 

69.000,- Kč bez 

DPH 

Kvalifikovanost dodavatele v oboru vykazování zdravotní 

péče 
215.242.981,- Kč  

Roční procentuální výše odměny za poskytované služby po 

konečném ročním zúčtování služeb (v %) 
44 % 

Hodinová nabídková cena za poskytování dalších služeb (v Kč 

bez DPH / hodina) 

950,- Kč bez 

DPH 

9.3. Hodnocení nabídek účastníků a výsledek hodnocení 

Nabídka shora uvedeného dodavatele (účastníka) Formirex s.r.o. je jedinou podanou nabídkou v rámci 

tohoto zadávacího řízení. Ve smyslu ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ platí, že pokud je v zadávacím řízení 

jediný účastník, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení a zadavatel hodnocení neprovádí. 
 

Odůvodnění stanoveného pořadí nabídek a výběru nejvýhodnější nabídky: 

Identifikace vybraného 

dodavatele (účastníka): 

Formirex s.r.o., IČ 22802614, se sídlem Tomáše ze Štítného 1788/4, 430 01 

Chomutov 

Odůvodnění výběru: Nabídka shora uvedeného vybraného dodavatele (účastníka) je jedinou podanou 

nabídkou v rámci tohoto zadávacího řízení. Ve smyslu ustanovení § 122 odst. 2 

ZZVZ platí, že pokud je v zadávacím řízení jediný účastník, může být 

zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 

Nabídka shora nadepsaného dodavatele (účastníka) také splnila veškeré 

požadavky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem v rámci zadávacích 

podmínek dle příslušné Zadávací dokumentace. 



                                                

                                               Veřejná zakázka: 

„Poskytování poradenských služeb v oblasti vykazování zdravotní péče – 2025 – 2028“ 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
Zadávací řízení nebylo zrušeno a veřejná zakázka byla zadána vybranému dodavateli dle shora uvedeného.  

11. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, řízení se 

soutěžním dialogem, jednacího řízení bez uveřejnění či 

zjednodušeného režimu 
Zadavatel v rámci tohoto zadávacího řízení nepoužil zadání této veřejné zakázky prostřednictvím jednacího 

řízení s uveřejněním či soutěžního dialogu. 

12. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Zadavatel v rámci tohoto zadávacího řízení nepoužil zadání této veřejné zakázky prostřednictvím jednacího 

řízení bez uveřejnění. 

13. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Zadavatel v rámci tohoto zadávacího řízení nepoužil pro zadání této veřejné zakázky zjednodušený režim ve 

smyslu ustanovení § 129 zákona. 

14. Odůvodnění použití jiných než pouze elektronických komunikačních 

prostředků při podání nabídky   
Zadavatel v rámci tohoto zadávacího řízení zadávací řízení umožnil podání nabídek pouze elektronickými 

komunikačními prostředky, a to v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona. Každý dodavatel jako 

účastník zadávacího řízení byl povinen podat nabídku výhradně v elektronické podobě, a to s využitím 

elektronického nástroje E-ZAK na adrese: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_131.html dle specifikace 

a metodiky uvedené v čl. 3 příslušné Zadávací dokumentace. 

15. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a případné přijetí opatření   
Zadavatel v rámci tohoto zadávacího řízení nezjistil žádný střet zájmů u dotčených osob, tedy nebylo třeba 

přijmout ani žádná opatření z hlediska střetu zájmů. 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
Tato veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, a to z následujícího důvodu: Předmět této veřejné zakázky 

tvoří jeden funkční celek s věcnou, místní a časovou souvislostí a předmět veřejné zakázky tudíž nebylo 

možné dělit na části z pohledu hospodárnosti, efektivnosti ani účelnosti. Zadavatel tudíž předmět této 

veřejné zakázky zadával jako jediný celek. 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě 

postupu dle ustanovení § 78 odst. 3 zákona  
Zadavatel v rámci tohoto zadávacího řízení nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3 zákona, neboť 

nepožadoval minimální výši obratu přesahující dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky (v souladu 

s ustanovením § 78 odst. 2 zákona). Tedy povinnost tohoto odůvodnění se na tuto veřejnou zakázku nevztahuje.  

18. Závěrečné ustanovení 
Níže podepsaná osoba oprávněná zastupovat zadavatele prohlašuje, že údaje uvedené v této písemné 

zprávě zadavatele jsou pravdivé, což stvrzuje svým podpisem. 

 

V Hradci Králové, dne 29.04.2025 

Ing. Daniela Lusková, MPA, ředitelka 

Domov u Biřičky 

i.s. Mgr. Zdeněk Tomáš 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_131.html

		2025-04-29T21:24:37+0200
	Mgr. Zdeněk Tomáš




